

Vitesse Agro Limited

(Formerly known as EQUINOX CO. LTD.)

CIN: L01200GJ1980PLC093159

Registered Office: 322/A, Madhavpura Gunj Bazar, Madhavpura, Ahmedabad-380004

Email: organicipo@gmail.com

Website: www.vitesseagro.in Tel No.: -120-4319744

Date: 29th May, 2022

To,

| | |
|---|---|
| BSE Limited, Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 BSE Scrip Code: 540823 | Calcutta Stock Exchange Limited Corporate Relationship Dept., 7, Lyons Range, Kolkata 700001 CSE Scrip Code: 15087 |
|---|---|

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement for dispatch of Notice of the Extraordinary General Meeting ("EGM") of Vitesse Agro Limited

Pursuant to Regulation 30 and 47 read along with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and any other applicable provisions, please find enclosed herewith a copy of advertisement published in today's Newspapers viz. Free Press Journal (English) and Lokmitra (Gujarati) informing about completion of dispatch of Notice of the EGM to the shareholders.

The above information is also available on the Company's website <https://www.vitesseagro.in/>.

This is for the information of the exchange and the members.

Yours faithfully,
Vitesse Agro Limited



Roop Kishore Gola
Director.
DIN: 02456413

Encl: a/a

VITESSE AGRO LIMITED

CIN: L01200GJ1980PLC093159

322/A MADHAVPURA GUNJ BAZAR MADHAVPURA AHMEDABAD GJ 380004 IN

E-MAIL: organicipo@gmail.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFRENCING/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Vitesse Agro Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), on Monday, June 27, 2022 at 04:00 PM (IST) to transact the Special Business as detailed in the Notice of EGM which will be circulated for convening the EGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic and the restrictions thereon, the Ministry of Corporate Affairs has vide General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively ("MCA Circulars") and circular Nos. SEBI/HO/CFO/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFO/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Vitesse Agro Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), on Monday, June 27, 2022 at 04:00 PM (IST) to transact the Special Business as detailed in the Notice of EGM which will be circulated for convening the EGM.

Notice of EGM and Dispatch

In terms of the Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the aforesaid Notice have been sent through e-mail to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participant(s) (DP)/Registrar & Transfer Agent (RTA) / Company on 20th May, 2022. Notice of EGM has been sent to all members holding shares as on 20th May, 2022. The Notice convening the EGM is also available on www.evoting.cDSL.com, and www.bseindia.com. Members who have acquired shares in the Company after the said date, or who have not registered their e-mail address with the DP/RTA/Company can access the Notice on the above websites and send a request to your DP/RTA/Company for receipt of the same along with e-voting details.

Manner of Voting at the EGM (remote e-voting and e-voting at EGM)

NOTICE is further given that in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility (remote e-voting and e-voting at the EGM) to all its Shareholders to enable them to cast their votes on all matters listed in the said Notice through electronic means.

The Company is pleased to provide e-voting facility (including "remote e-voting") of CDSL to all its Members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the EGM. Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the EGM either remotely (during remote e-voting period) or during the EGM (when window for e-voting is activated).

| | |
|--|---------------------------------|
| Cut-Off Date for determining the Members entitled to vote through e-voting | 20th June, 2022 |
| Commencement of e-voting period | 24th June, 2022 (9:00 A.M.) IST |
| End of e-voting period | 26th June, 2022 (5:00 PM.) IST |

The e-voting module will be disabled by CDSL at 05:00 PM. (IST) on 26th June, 2022. Further the members who cast their vote through remote e-voting may attend the EGM but will not be allowed to vote again at the EGM. The detailed instructions for casting the vote through e-voting is attached to the EGM Notice as well as available on the websites at www.evoting.cDSL.com and www.bseindia.com.

Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice convening the EGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the LOGIN ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cDSLindia.com or organicipo@gmail.com. However, if such person is already registered with CDSL for e-voting then he/she can use his/her existing USER ID and password for casting vote. Any person who is not a shareholder as on the cut-off date may consider this notice for informational purposes only.

Attendance to the EGM through VC/OAVM:

Members are requested to note, that in view of the MCA Circulars, the Company is pleased to provide attendance to the EGM through VC/OAVM facility. The Shareholders will be required to login on the CDSL website www.evoting.cDSL.com using their e-voting User ID and password. The link to view and participate in the EGM proceedings will be available on the CDSL website. The details for participation to the EGM, registration as a Speaker and to ask questions on the agenda for the EGM are included in the Notes to the EGM Notice. The Members are requested to refer the same in detail. Members who have not updated their e-mail addresses are requested to update the same with their DP by sending a written request by email to organicipo@gmail.com.

In case of any queries/grievances, connected with facility for voting by electronic means or casting vote through e-voting system, please call on 1800 22 55 33 or send a request to helpdesk.evoting@cDSLindia.com.

The instructions for e-voting and participation in the EGM shall also form a part of the EGM Notice of the Company, which shall be available on CDSL and the Stock Exchange. This Advertisement is being published in compliance of the MCA Circulars and for the information of the members as is available on the website of the Stock Exchange.

We urge all members to update their information at the earliest to receive the EGM Notice and e-voting credentials (as applicable).

For VITESSE AGRO LIMITED

Sd/-

Roop Kishor Gala

Director

Date: May 28, 2022

Place: Mumbai

વિટેસ એગ્રો લિમિટેડ

CIN: LO1200GJ1980PLC093159

અર્થાત્ અર્થાત્ ગંગા જાળ માધવપુરા અમદાવાદ જીજે ૩૮૦૦૦૪, ભારત

ઈમેલ: organicipo@gmail.com

વધારાની સામાન્ય સમા બાબતે શેરધારકોને સૂચના

વિત્તિયો કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય દ્વારા સામાન્ય સમા

ઓડિયો વિજ્ઞયાલ મીન્સ

આશી સૂચના આપવામાં આવે છે કે વિષેષ સામાન્ય સમા ("EGM") વિટેસ એગ્રો લિમિટેડ ("એ કુપની") ના સામ્યો વિત્તિયો કોન્ફરન્સિંગ દ્વારા ("VC") અથવા અન્ય ઓડિયો વિજ્ઞયાલ મીન્સ ("OAVM"), સોમવાર, ૨૭ જૂન ૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૦૪:૦૦ વાગે (IST) પર EGM ની સૂચનામાં વિગતવાર દર્શાવ્યા મુજબ વિષેષ વચ્ચાયનો વ્યવહાર કરવા માટે યોજાયેલે EGM બોલાવવા માટે પ્રસારિત કરવામાં આવ્યો.

સુધીઓ નોંધ કરી શકે છે કે, સતત પ્રેસિડ-૧૫ રોગવાળાને ધ્યાનમાં રાખીને અને તેના પરના નિયતાશો, કોર્પોરેટ ભાલોના મેળવાયે સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ અને ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ એ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૩ જુનમાંથી, ૨૦૨૧ અનુક્રમે ("MCA પરિપત્ર") અને પરિપત્ર નંબર SEB>/HO/CFO/CMD1/CIR/P/2020/79 અને SEBI/HO/CFO/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫મી જુનમાંથી, ૨૦૨૧ ભારતીય રિઝોર્ટીન એન્ડ એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ દ્વારા જરી કરવામાં આવેલ ("સેબી પરિપત્ર"), વિટેસ એગ્રો લિમિટેડ ("એ કુપની") ની વધારાની સામાન્ય સમા વિત્તિયો કોન્ફરન્સિંગ દ્વારા ("VC") અથવા અન્ય ઓડિયો વિજ્ઞયાલ મીન્સ ("OAVM"), સોમવાર, ૨૭ જૂન ૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૦૪:૦૦ વાગે (IST) પર EGM ની સૂચનામાં વિગતવાર દર્શાવ્યા મુજબ વિષેષ વચ્ચાયનો વ્યવહાર કરવા માટે યોજાયેલે EGM બોલાવવા માટે પ્રસારિત કરવામાં આવ્યો.

ઈજાયેમની નોટીસ અને વિતરણ

કુપની એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૧ તેની સાથે નિયમ ૧૮ વાગતા (મેનેજમેન્ટ અને એટાનીનીસ્ટેશન) નિયમ ૨૦૧૪ ઉપર જાણાવેલ નોટીસે જેમના ઈ-મેલ સરનામા રીપોર્ટરી પાર્ટિશિપેન્ટ્સ (રીપી) રજીસ્ટ્રેટ ટ્રાન્ઝફર એજન્ટ (આરટીએ) અને કુપની પાંચ તા. ૨૦ મે ૨૦૨૨ સુધી નોંધાયેલા છે તેમને ઈમેઇલ મારફત એપ્લિકેશન આપવામાં આવી છે. આ નોટીસ www.evoting.cDSL.com અને www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. ઉપર જાણાવેલ તારીખ પણ એપ્લિકેશન પોર્ટલ માટે પોતાનું ઈમેઇલ એપ્લિકેશન રીપી, આરટીએ તથા કુપની પાંચ નોંધાયું ન હોય તેઓ ઉપરોક્ત વેલસાઈટ માંથી નોટીસ મેળવી શકે છે અને ઈ વોટીંગની માલીઠી પણ સાથે મેળવી શકે છે.

ઈજાયેમ માત્ર મતાદાનની પદ્ધતિ (રીમોટ ઈ વોટીંગ અને ઈજાયેમ માત્ર ઈ વોટીંગ)

કુપની એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૧ તેની સાથે નિયમ ૨૦ વાગતા (મેનેજમેન્ટ અને એટાનીનીસ્ટેશન) નિયમ ૨૦૧૪ સેબીના અધિનિયમન ૪૪ (લિટોર્ટિંગ ઓફિશિયલ એન્ડ રીસ્કલોગર રીકલાયરમેન્ટ્સ) નીયમન ૧૫ દેણ વચ્ચુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કુપની સામ્યોને ઈ વોટીંગ (રીમોટ ઈ વોટીંગ ઈજાયેમના સથે ઈ વોટીંગ) ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી એપ્લિકેશન નોટીસમાં તમામ ભાબતે જાણાવેલ છે તે રીતે તમામ શેર સોલારો તેમના મત આપી શકે છે.

ઈજાયેમની નોટીસમાં જાણાવ્યા પ્રમાણેના તમામ હાર્દિક પર સામ્યો તેમના મત આપી શકે છે કુપનીએ સીરીએસેલ એલ મારફત ઈ વોટીંગ સુધીની (રીમોટ ઈ વોટીંગ સાથે) આપી છે. ઈજાયેમના નોટીસમાં જાણાવ્યા પ્રમાણે સામ્યો ઈલેક્ટ્રોનિક લિપોટલી (રીમોટ ઈ વોટીંગના સમય દરમાના) અથવા ઈજાયેમ વાગતે (ઈ વોટીંગની બાબી જાપારે કાફિરત હોય તારે) મત આપી શકે છે.

| | |
|--|--|
| ઈવોટીંગ માટે માન્ય સામ્યો માટે કટ એફ ટેટ | ૨૦ જૂન ૨૦૨૨ |
| ઈવોટીંગનો સમય | ૨૪મી જૂન ૨૦૨૨ (સવારે ૮ વાગે) આઈએસ્ટી |
| ઈવોટીંગ પુરો કથાનો સમય | ૨૬મી જૂન ૨૦૨૨ (સાંજે ૫ વાગે) આઈએસ્ટી |

સીરીએસએલ મારફત ઈ વોટીંગનું મોડ્યુલ તા. ૨૪મી જૂન, ૨૦૨૨ સાંજે ૫ વાગ્યાથી (આઈએસ્ટી)થી નિર્ણય થઈ જશે. જે સામ્યોએ રીમોટ ઈવોટીંગથી મતાદાન કર્યું હોય તેઓ ઈજાયેમના લાંજર રહી શકે પરંતુ ફરીથી મત આપી શકે નહીં. ઈવોટીંગ કરવાની તમામ મુખનાઓ ઈજાયેમની નોટીસમાં આપેલી છે www.evoting.cDSL.com અને www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઈજાયેમની નોટીસ મોકલાઈ મયા પછી અને કટ એફ તારીખ સુધીમાં કોઈ સહૃદ્ય અન્યા હોય તો તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com અને organicipo@gmail.com પર વિનતી મોકલીને લોગાઈ આપી શકી અને પાલસાર્ક સેણવી શકે છે. જે કોઈ વિકિટેન્સી સીરીએસએલમાં પોતાની નોષણી કરાવી લીધી સોધ તો તેઓ લાંજાત પાસાર્ક અને લોગાઈનો ઉપયોગ કરીને મત આપી શકે છે. જેઓ કટ એફ તારીખ સુધીમાં કિપનીના શેર સોલાર અન્યા નથી તેઓ એ માત્ર આ નોટીસને એક માર્ગિની તરીકે ગણની.

એમસીએસ પરિપત્ર મુજબ કિપની ઈજાયેમમાં વીલી-એઓઝેનોઝ મારફત લાંજર રહેવાની સંગ્રહ પૂરી પણ છે. એર સોલારોને વિનતી છે કે સીરીએસએસની વેલસાઈટ www.evoting.cDSL.com પર લોગ ઇન થઈ અને તેમનો મુજબ આઈએ અને પાલસાર્કનો ઉપયોગ કરવો. ઈજાયેમની કાર્યવાહી જોવા માટેની લીક સીરીએસએસની વેલસાઈટ પરવા મળશે. ઈજાયેમની નોટીસમાં સ્પીકરની નોષણી તથા એજન્સ પર કોઈ પ્રથમ પુછું હોય અને કાર્યવાહીમાં ભાગ લેવો સોધ તો તે તમામ વિગતો આપી છે. આ તમામ ભાલોની જોવા માટે જે સામ્યોએ તેમના ઈમેઇલ એપ્લિકેશન અપટેન્ડ ન કરાવ્યા હોય તેમના ઈપી પણ ઈમેઇલ એપ્લિકેશન organicipo@gmail.com પર વિનતી મોકલીને કરી શકો.

કોઈપણ પ્રથમે ફરિયાદના ડિસ્પ્લાયાન્ડ, ઇલેક્ટ્રોનિક દ્વારા મતાદાન માટેની સુલિયા સાથે જોગપેલ હોય તો કૃપા કરીને ઈમેઇલ મોકલો helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ૧૮૦૦ ૨૨ ૫૪ ૩૩ પર કોંલ કરો.

ઈવોટીંગની પદ્ધતિ અને ઈજાયેમમાં ભાગ લેવાની પદ્ધતિ પણ ઈજાયેમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે. અને તે સ્ટેપ એક્સ્ચેન્જ તથા સીરીએસએલ મારફત આપેલી મળીની રીતે મત આપે આ જીસેર મારફત આપવામાં આવી છે તે સ્ટેપ એક્સ્ચેન્જ નોટીસમાં વેલસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે. તમામ સંઘનોએ વિનતી કે અગાઉ મળેલી ઈજાયેમની નોટીસની માલીની અપટેન્ડ કર અને (લાંજુ પડતું સોધ તો) ઈ વોટીંગ કરો.

વિટેસ એગ્રો લિમિટેડ વતી સરી/

રૂપકિશોર ગાલા

ડિકેક્ટર

તારીખ: ૨૮ મે, ૨૦૨૨
સ્વાગત: મુખ્ય